ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
          23 июля 2025 года                                                             № 91/691
О заключении гражданско - правовых договоров в период подготовки и проведения  выборов Губернатора Ленинградской области
    В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 12 июня 2025 года № 96/559 «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупаемых для подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области»", территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Заключить гражданско – правовые договора  в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области:

- с  Буденной С.А. за услуги, оказываемые по делопроизводству при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области   с 28 июля  по 14 сентября  2025 года;

- с  Вершинкиной И.Л. за услуги по оказанию содействия избирателям в пунктах приема заявлений при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области  с 28 июля  по 8 сентября  2025 года;

- с Федоровой В.И. за услуги по оказанию содействия избирателям в пунктах приема заявлений при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области  с 28 июля  по 8 сентября  2025 года;

- с Астапенко В.В. за погрузо-разгрузочные работы при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области  с 28 июля по 15 сентября  2025 года;

- с Кормишкиным М.А. за погрузо-разгрузочные работы при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области  с 28 июля по 15 сентября  2025 года;

- с Вершинкиным А.Н. на транспортные услуги  при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области  с 28 июля  по 15 сентября  2025 года;

- с Харьковым М.М. на транспортные услуги  при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области  с 28 июля  по 15 сентября  2025 года;

2.Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Лапину С.В.

Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                  С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                       Т.О.Меньшикова